
































Daniel 
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Digitally signed by Daniel Janchev 
DN: c=MK, 
2.5.4.97=VATMK-4030008037257, 
o=AGENCIJA ZA POShTI NA RSM, 
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RSM:4030008037257, 
givenName=Daniel, sn=Janchev, 
serialNumber=CRT3602742, 
cn=Daniel Janchev 
Date: 2022.05.17 11:31:50 +02'00'



Извештај за текот на е-Аукцијата на Набавка на
стоки кафе, вода, и безалкохолни пијалоци

Број на
оглас

Предмет на договорот за јавна
набавка

Датум/Час
на

отворање
на е-

аукцијата

Датум/Час
на

затворање
на е-

аукцијата

Почетна
цена на
е-

аукцијата

Минимална
разлика во
понудена
цена

Максимална
разлика во
понудена
цена

06224/2022 Набавка на стоки кафе, вода, и
безалкохолни пијалоци

05.05.2022
14:00:00

05.05.2022
14:30:00 48.370,50 1.000,00 5.000,00

Понудувачи кои се поканети на е-аукцијата - почетна ранг листа

Име на понудувач Понудена цена Ранг

Друштво за производство, трговија и услуги КИНЕТИК ГРУП ДООЕЛ експорт
импорт Скопје 48.370,50 1

Друштво за производство и трговија на големо и мало ЛИБРА 96 ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје 50.402,30 2

Друштво за производство,трговија и услуги РИКИ-ЈУНИОР ДООЕЛ увоз-извоз
Кочани 72.200,00 3

Листа на поднесени цени за времетраење на е-аукција од 05.05.2022
14:00:00 до 05.05.2022 14:30:00

Име на понудувач
Датум/Час на

поднесување нова
цена

Цена

Друштво за производство и трговија на големо и мало ЛИБРА 96 ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје 05.5.2022 14:01:46 47.370,50

Друштво за производство, трговија и услуги КИНЕТИК ГРУП ДООЕЛ експорт
импорт Скопје 05.5.2022 14:04:08 46.370,50

Друштво за производство и трговија на големо и мало ЛИБРА 96 ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје 05.5.2022 14:04:25 45.370,50

Друштво за производство, трговија и услуги КИНЕТИК ГРУП ДООЕЛ експорт
импорт Скопје 05.5.2022 14:06:46 44.370,50

Друштво за производство и трговија на големо и мало ЛИБРА 96 ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје 05.5.2022 14:06:57 43.370,50

Друштво за производство, трговија и услуги КИНЕТИК ГРУП ДООЕЛ експорт
импорт Скопје 05.5.2022 14:10:57 42.370,50



Друштво за производство и трговија на големо и мало ЛИБРА 96 ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје 05.5.2022 14:11:04 41.370,50

Друштво за производство, трговија и услуги КИНЕТИК ГРУП ДООЕЛ експорт
импорт Скопје 05.5.2022 14:15:06 40.370,50

Друштво за производство и трговија на големо и мало ЛИБРА 96 ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје 05.5.2022 14:16:50 39.370,50

Друштво за производство,трговија и услуги РИКИ-ЈУНИОР ДООЕЛ увоз-извоз
Кочани 05.5.2022 14:22:57 38.370,50

Друштво за производство и трговија на големо и мало ЛИБРА 96 ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје 05.5.2022 14:23:09 37.370,50

Друштво за производство,трговија и услуги РИКИ-ЈУНИОР ДООЕЛ увоз-извоз
Кочани 05.5.2022 14:23:48 36.370,50

Друштво за производство и трговија на големо и мало ЛИБРА 96 ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје 05.5.2022 14:24:31 35.370,50

Друштво за производство,трговија и услуги РИКИ-ЈУНИОР ДООЕЛ увоз-извоз
Кочани 05.5.2022 14:26:46 34.370,50

Конечно рангирање на понудувачите

Име на понудувач Цена Ранг

Друштво за производство,трговија и услуги РИКИ-ЈУНИОР ДООЕЛ увоз-извоз
Кочани 34.370,50 1

Друштво за производство и трговија на големо и мало ЛИБРА 96 ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје 35.370,50 2

Друштво за производство, трговија и услуги КИНЕТИК ГРУП ДООЕЛ експорт
импорт Скопје 40.370,50 3







Biljana Avramoska 
Gjoreska

Digitally signed by Biljana Avramoska Gjoreska 
DN: c=MK, serialNumber=150133, sn=Avramoska 
Gjoreska, givenName=Biljana, cn=Biljana 
Avramoska Gjoreska 
Date: 2022.04.11 14:27:49 +02'00'











Daniela 
Spirkoska

Digitally signed 
by Daniela 
Spirkoska 
Date: 2022.04.29 
10:02:59 +02'00'
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Прилог 1 – Образец на понуда 
 
 
Врз основа на огласот број 06224/2022 објавен од страна на Агенција за пошти за Набавка на 
стоки– кафе, вода, и безалкохолни пијалаци за потребите на Агенција за пошти со 
спроведување на набавка од мала вредност, и тендерската документација, ја поднесуваме 
следнава: 
 

П О Н У Д А 
 
Дел I – Информации за понудувачот 
 
I.1. Име на понудувачот: ДООЕЛ РИКИ ЈУНИОР 
I.2. Контакт информации 

 Адреса: ул. Украинска бр.42, Кочани 
 Телефон: 078/420-869 
 Факс: / 
 Е-пошта: rikijunior@yahoo.com 
 Лице за контакт: Виолета Костадинов 

I.3. Одговорно лице: Татјана Величкова 
I.4. Даночен број: МК4013001114050 
I.5. Матичен  број: 5540232 
 
Дел II – Техничка понуда 
 
II.1.Согласни сме да ги понудиме следниве стоки: 

реден 
број 

Дел 1 – кафе, вода, 
безалкохолни пијалаци 
и сродни производи 

едини
ца 

мерка 
количина 

Производ
ител/Мар

ка 

Единеч
на 

цена 
без 

ДДВ 

Вкупн
а цена 

без 
ДДВ 

ДДВ Вкупн
а  цена 
со ДДВ 

1 2 3 4 5 6 7(4*6) 8 9(7+8) 

1.  

Газиран безалкохолен 
освежителен пијалок 
Состав: вода, шеќер, 
јаглероден диоксид, 
карамела, природни 
ароми и кофеин), 
Амбалажа: пластика 
Волумен: 0.5 l 

Парче 60 

Прилепска 
пиварница 

Пепси 

40 2400  432  2832

2.  

Газиран безалкохолен 
освежителен пијалок со 
овошен сок од портокал 
мин 3 % 
Амбалажа: пластика 
Волумен: 0.5 l 

Парче 60 

Скопска 
пиварница 

Фанта 

40 2400  432  2832

3.  

Газиран безалкохолен 
освежителен пијалок со 
овошен сок од лимон 
мин 2 %, вода, шеќер, 
јаглероден диоксид, 
обогатени со арома на 
кинин), 
Амбалажа: пластика 
Волумен: 0.5 l 

Парче 60 

Скопска 
пиварница 

Швепс 

40 2400  432  2832

4.  

Овошен сок, содржина 
на овошје – портокал 
Состав: 100% портокал 
без додаток на шеќер, 
без конзерванси 
Пакување :мин. 0,25 
литри макс. 0,5 литри 

Парче 30 

Фруктал 
Мак  

Фруктал 

60 1800  324  2124

Tatjan
a 
Velich
kova

Digitally signed by 
Tatjana Velichkova 
DN: c=MK, ou=VAT - 
0810975498036, 
2.5.4.97=NTRMK-5540
232, o=RIKI-JUNIOR 
DOOEL KOCHANI, 
serialNumber=153415, 
title=upravitel, 
sn=Velichkova, 
givenName=Tatjana, 
cn=Tatjana Velichkova 
Date: 2022.04.15 
13:10:24 +02'00'
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5.  

Овошен сок, содржина 
на овошје – јаболко 
Состав: 100% јаболко без 
додаток на шеќер, без 
конзерванси 
Пакување :мин. 0,25 
литри макс. 0,5 литри 

Парче 10 

Фруктал 
Мак  

Фруктал 

50 500  90  590

6.  
Леден чај–лимон, праска 
Пакување :мин. 0,25 
литри макс. 0,5 литри 

Парче 20 

Фруктал 
Мак  

Фруктал  35 700  126  826

7.  

Минерална газирана 
вода 
Состав: газирана 
природна минерална 
вода 
Амбалажа: стакло; 
Волумен: мин. 0.20 l 
макс. 0.30l 

Парче 200 

Кодинг 
Горска 
Горска 

30 6000  1080  7080

8.  

Минерална негазирана 
вода: 
Состав: негазирана 
природна минерална 
вода 
Амбалажа: стакло; 
Волумен: мин. 0.20 l 
макс. 0.30 l 

Парче 200 

Кодинг 
Горска 
Горска 

30 6000  1080  7080

9.  

Минерална негазирана 
вода: (заапарат за вода) 
Состав: негазирана 
природна минерална 
вода 
Амбалажа: пластика; 
Волумен: 10L 

Парче 200 

Центро 
Фрута 
Евина 

200 40000  7200  47200

10.  

Капсули за 
кафе,(Еспресо) состав 
арабика минимум 100%, 
да одговараат на апарат 
за кафе De'Longhi Dolce 
Gusto Jovia, во пакување 
од минимум 16 парчиња 

пакува
ње 

25 

Нестле  
Долче 
Густо 

Нескафе 
400 10000  1800  11800

II.2. Ги прифаќаме начинот и рокот на испорака утврдени во тендерската документација. 
 
Дел III – Финансиска понуда 
 
III.1. Вкупната цена на нашата понуда, вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, без ДДВ, 
изнесува: 72200[со бројки] ( седумдесет и две илјади и двеста ) [со букви] денари. Вкупниот 
износ на ДДВ изнесува 12996. 
 
III.3. Нашата понуда ваши за периодот утврден во тендерската документација. Се согласуваме 
со начинот на плаќање утврден во тендерската документација. 
 
III.4. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во 
тендерската документација. 
 
Место и датум 
 
Кочани, 15.04.2022 година 

Одговорно лице* 
 
___________________________ 
(потпис) 

 
*Образецот на понудата може да биде потпишан и од лице овластено од одговорното лице. 
 

Tatjana 
Velichko
va

Digitally signed by Tatjana 
Velichkova 
DN: c=MK, ou=VAT - 
0810975498036, 
2.5.4.97=NTRMK-5540232, o=RIKI-
JUNIOR DOOEL KOCHANI, 
serialNumber=153415, 
title=upravitel, sn=Velichkova, 
givenName=Tatjana, cn=Tatjana 
Velichkova 
Date: 2022.04.15 13:10:44 +02'00'













Назив на материјалите
ед. 

Мера

коли-

чина
ед.цена вкупно без ДДВ

1

Газиран безалкохолен освежителен пијалок Состав: 

вода, шеќер, јаглероден диоксид, карамела, 

природни ароми и кофеин), Амбалажа: пластика 

Волумен: 0.5 l
Парче 60 19.04 1,142.51 40 2,400.00

2

Газиран безалкохолен освежителен пијалок со 

овошен сок од портокал мин 3 % Амбалажа: 

пластика Волумен: 0.5 l Парче 60 19.04 1,142.51 40 2,400.00

3

Газиран безалкохолен освежителен пијалок со 

овошен сок од лимон мин 2 %, вода, шеќер, 

јаглероден диоксид, обогатени со арома на кинин), 

Амбалажа: пластика Волумен: 0.5 l Парче 60 19.04 1,142.51 40 2,400.00

4

Овошен сок, содржина на овошје – портокал 

Состав: 100% портокал без додаток на шеќер, без 

конзерванси Пакување :мин. 0,25 литри макс. 0,5 

литри Парче 30 28.56 856.88 60 1,800.00

Цени после е-аукцијата на набавка на кафе, вода и безалкохолни пијалоци за Агенција за пошти 06.05.2022

Цени пред е-аукцијатаЦени намалени по е-аукцијата



5

Овошен сок, содржина на овошје – јаболко Состав: 

100% јаболко без додаток на шеќер, без 

конзерванси Пакување :мин. 0,25 литри макс. 0,5 

литри Парче 10 23.80 238.02 50 500.00

6

Леден чај–лимон, праска Пакување :мин. 0,25 

литри макс. 0,5 литри Парче 20 16.66 333.23 35 700.00

7

Минерална газирана вода Состав: газирана 

природна минерална вода Амбалажа: стакло; 

Волумен:  250ml. Амбалажа: стакло; Волумен: мин. 

0.20 l макс. 0.30l Парче 200 14.28 2,856.27 30 6,000.00

8

Минерална негазирана вода: Состав: негазирана 

природна минерална вода Амбалажа: стакло; 

Волумен: мин. 0.20 l макс. 0.30 l Парче 200 14.28 2,856.27 30 6,000.00

9

Минерална негазирана вода: (за апарат за вода) 

Состав: негазирана природна минерална вода 

Амбалажа: пластика; Волумен: 10L Парче 200 95.21 19,041.83 200 40,000.00

10

Капсули за кафе,(Еспресо) состав арабика минимум 

100%, да одговараат на апарат за кафе De'Longhi 

Dolce Gusto Jovia, во пакување од минимум 16 

парчиња

пакувањ

е 25 190.42 4,760.46 400 10,000.00

34,370.50

72,200.00

6,186.69 12,996.00

40,557.19 85,196.00

Вкупно без ДДВ

ДДВ Износ

Вкупно со ДДВ



 

LIBRA  96  - DOOEL  uvoz-izvoz 

     Po[tanski  fah  820   - 1 001  Skopje 

     @iro S-ka : 300-0000028137 15 

     Deponent : Komercijalna banka AD                                        

Tel/fax - 02 2782-246 

     Dano~en  broj : MK 4030996197060                                 

email – libra96@t-home.mk

1.1.Име на понудувачот:                Либра 96 ДООЕЛ - Скопје 
1.2. Контакт информации 

Адреса:                    Ул.467 бр.102 лок.10  (П.Фах 820) 
Телефон:                        02 2782-246     070 260-664 
Факс:           02 2782-246 
Е-пошта:                         libra96@t-home.mk 
Лице за контакт:                   Љубомир Стојсављевиќ 

1.3. Одговорно лице:                        Љубомир Стојсављевиќ 
1.4. Даночен број:                             4030996197060 
1.5. Матичен број:                             5124255

реден 

број 

Дел 1 – кафе, вода, 

безалкохолни пијалаци и 

сродни производи 

единица 

мерка 
количина  

 

 

Производ

ител/Мар

ка 

Единечн

а цена 

без ДДВ 

Вкупна 

цена без 

ДДВ 

ДДВ Вкупна  

цена со 

ДДВ 

1 2 3 4 5 6 7(4*6) 8 9(7+8) 

mailto:libra96@t-home.mk


1.  

Газиран безалкохолен 

освежителен пијалок 

Состав: вода, шеќер, јаглероден 

диоксид, карамела, природни 

ароми и кофеин), 

Амбалажа: пластика 

Волумен: 0.5 l 

Парче 60 

Пепси 

кола 0,5л 

Прилепс

ка 

пивара  

/ РМ 

25,97 1558,20 280,48 1838,68 

2.  

Газиран безалкохолен 

освежителен пијалок со овошен 

сок од портокал мин 3 % 

Амбалажа: пластика 

Волумен: 0.5 l 

Парче 60 

Миринда 

оранж 

0,5л 

Прилепс

ка 

пивара  

/ РМ 

25,97 1558,20 280,48 1838,68 

3.  

Газиран безалкохолен 

освежителен пијалок со овошен 

сок од лимон мин 2 %, вода, 

шеќер, јаглероден диоксид, 

обогатени со арома на кинин), 

Амбалажа: пластика 

Волумен: 0.5 l 

Парче 60 

Миринда 

лимон 

0,5л 

Прилепс

ка 

пивара  

/ РМ 

25,97 1558,20 280,48 1838,68 

4.  

Овошен сок, содржина на 

овошје – портокал 

Состав: 100% портокал без 

додаток на шеќер, без 

конзерванси 

Пакување :мин. 0,25 литри 

макс. 0,5 литри 

Парче 30 

Фруктал 

100% 

0,2л / 

Срб. 
27,97 839,10 151,04 990,14 

5.  

Овошен сок, содржина на 

овошје – јаболко 

Состав: 100% јаболко без 

додаток на шеќер, без 

конзерванси 

Пакување :мин. 0,25 литри 

макс. 0,5 литри 

Парче 10 

Фруктал 

100% 

0,2л / 

Срб. 
27,97 279,70 50,35 330,05 

6.  

Леден чај–лимон, праска 

Пакување :мин. 0,25 литри 

макс. 0,5 литри 

Парче 20 

Ладен 

чај 

праска 

0,5л 

Центроф

рута /РМ 

18,12 362,40 65,23 427,63 

7.  

Минерална газирана вода 

Состав: газирана природна 

минерална вода 

Амбалажа: стакло; 

Волумен: мин. 0.20 l макс. 0.30l 

Парче 200 

Књаз 

Милош 

0,25 / 

Срб. 

19,33 3866,00 695,88 4561,88 

8.  

Минерална негазирана вода: 

Состав: негазирана природна 

минерална вода 

Амбалажа: стакло; 

Волумен: мин. 0.20 l макс.0.30 l 

Парче 200 

Аква 

вива 

0,25л 

Књаз 

Милош  

 / Срб. 

19,33 3866,00 695,88 4561,88 

9.  

Минерална негазирана вода: 
(заапарат за вода) 

Состав: негазирана природна 

минерална вода 

Амбалажа: пластика; 

Волумен: 10L 

Парче 200 

Евина 

10л 

Центроф

рута 

/ РМ 

152,54 30508,00 5491,44 35999,44 



10.  

Капсули за кафе,(Еспресо) 

состав арабика минимум 100%, 

да одговараат на апарат за кафе 

De'Longhi Dolce Gusto Jovia, во 

пакување од минимум 16 

парчиња 

пакувањ

е 
25 

Лунго 

форте 

16/1 

Рене / 

Ита. 

240,26 6006,50 1081,17 7087,67 

    
 Вк. 50402,30 9072,41 59475,00 

 

Skopje    18,04,2022г.                                                                       

 

                   Ovlasteno 

lice:                                                                                                                                          

           Qubomir Stojsavqevi] 
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реден 

број 

Дел 1 – кафе, вода, 

безалкохолни 

пијалаци и сродни 

производи 

единица 

мерка 
количина  

Производ

ител/Мар

ка 

Единеч

на 

цена 

без 

ДДВ 

Вкупн

а цена 

без 

ДДВ 

ДДВ Вкупна  

цена со 

ДДВ 

1 2 3 4 5 6 7(4*6) 8 9(7+8) 

1.  

Газиран безалкохолен 

освежителен пијалок 

Состав: вода, шеќер, 

јаглероден диоксид, 

карамела, природни 

ароми и кофеин), 

Амбалажа: пластика 

Волумен: 0.5 l  

Парче 60 

Пелистер

ка / Кола 

0.5 Л 

20.25 

ден. 

1,215.

00 

ден. 

218.7

0 ден. 

1,433.70 

ден. 
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2.  

Газиран безалкохолен 

освежителен пијалок 

со овошен сок од 

портокал мин 3 % 

Амбалажа: пластика 

Волумен: 0.5 l 

Парче 60 

Пелистер

ка / 

Оранж 

0.5 Л 
20.25 

ден. 

1,215.

00 

ден. 

218.7

0 ден. 

1,433.70 

ден. 

3.  

Газиран безалкохолен 

освежителен пијалок 

со овошен сок од 

лимон мин 2 %, вода, 

шеќер, јаглероден 

диоксид, обогатени со 

арома на кинин), 

Амбалажа: пластика 

Волумен: 0.5 l 

Парче 60 

Пелистер

ка / Битер 

лемон 0.5 

Л 

20.25 

ден. 

1,215.

00 

ден. 

218.7

0 ден. 

1,433.70 

ден. 

4.  

Овошен сок, содржина 

на овошје – портокал 

Состав: 100% 

портокал без додаток 

на шеќер, без 

конзерванси 

Пакување :мин. 0,25 

литри макс. 0,5 литри 

Парче 30 

Нектар / 

Нектар 

лајф 

портокал 

100% 

лименка 

0.25 

48.60 

ден. 

1,458.

00 

ден. 

262.4

4 ден. 

1,720.44 

ден. 

5.  

Овошен сок, содржина 

на овошје – јаболко 

Состав: 100% јаболко 

без додаток на шеќер, 

без конзерванси 

Пакување :мин. 0,25 

литри макс. 0,5 литри 

Парче 10 

Нектар / 

Нектар 

лајф 

јаболко 

100% 

лименка 

0.25 

39.15 

ден. 

391.5

0 ден. 

70.47 

ден. 

461.97 

ден. 

6.  

Леден чај–лимон, 

праска 

Пакување :мин. 0,25 

литри макс. 0,5 литри 

Парче 20 

Кодинг – 

Горска 

леден чај 

лимон 0.5 

24.30 

ден. 

486.0

0 ден. 

87.48 

ден. 

573.48 

ден. 

7.  

Минерална газирана 

вода 

Состав: газирана 

природна минерална 

вода 

Амбалажа: стакло; 

Волумен: мин. 0.20 l 

макс. 0.30 l 

Парче 200 

Кодинг – 

Горска 

газирана 

вода 

стакло 

0.25 
20.25 

ден. 

4,050.

00 

ден. 

729.0

0 ден. 

4,779.00 

ден. 

8.  

Минерална негазирана 

вода: 

Состав: негазирана 

природна минерална 

вода 

Амбалажа: стакло; 

Волумен: мин. 0.20 l 

макс. 0.30 l 

Парче 200 

Кодинг – 

Горска 

негазира

на вода 

стакло 

0.25 
20.25 

ден. 

4,050.

00 

ден. 

729.0

0 ден. 

4,779.00 

ден. 
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9.  

Минерална негазирана 

вода: (за апарат за 

вода) 

Состав: негазирана 

природна минерална 

вода 

Амбалажа: пластика; 

Волумен: 10L 

Парче 200 

Кодинг – 

Горска 

негазира

на вода 

стакло 10 

Л 117.4

5 ден. 

23,49

0.00 

ден. 

4,228.

20 

ден. 

27,718.2

0 ден. 

10.  

Капсули за кафе, 

(Еспресо) состав 

арабика минимум 

100%, да одговараат 

на апарат за кафе 

De'Longhi Dolce Gusto 

Jovia, во пакување од 

минимум 16 парчиња  

пакувањ

е 
25 

Нестле – 

Капсули 

за кафе 

долце 

Густо 

епресо 
432.0

0 ден. 

10,80

0.00 

ден. 

1,944.

00 

ден. 

12,744.0

0 ден. 

48,370.50 ден.

8,706.69 

ден.  

 


